NÁVRATKA OOPP  –  GASTRO:  DÍVKY

Jméno žáka…………………………………….........................................................................

kontakt: telefon…………………………e-mail:……………………………………………... 

[bookmark: _GoBack]HOTELNICTVÍ:   pouze pracoviště  v Teplicích nad Metují                                 
Obor hotelnictví potřebuje oblečení do kuchyně i na obsluhu.    
Objednávka pracovních oděvů - zakroužkujte velikost, kterou požadujete, míry doplňte v centimetrech.

OOPP Obsluha:
	Název oděvu
	Velikost
	Jiná napište
	Počet kusů

	Obuv černá, zdravotní, protiskluz.
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	Polokošile s logem školy
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	
	

	Sukně černá, společenská ke kolenům
	Pas:
	Délka:
	Výška postavy:
	



				S 	M	L	XL	XXL
	Šířka trička v cm               50 	52	55	56	 58

OOPP Kuchyně:
	 Název oděvu
	Velikost
	Jiná napište
	Počet kusů

	Rondon bílý, jednořadý, logo 
	40
	42
	44
	46
	48
	50
	
	

	Kalhoty bílé
	40
	42
	44
	46
	48
	50
	
	

	Obuv bílá, uzavřená, protiskluz.
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	Kuchařská čepice, puchýř
	
	

	Bílá zástěra do pasu
	
	



					
Podpis zákonného zástupce………………………………………

Informace podléhají zákonu na ochranu osobních údajů. 
Mgr. Soňa Jansa Šrůtková    Telefon: 491 581 279              E-mail: sona.srutkova@sshssteplicenm.cz         GSM: 737 179 718   

